
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO 

TABLA1
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
CAMPOS PALACIN KATYUSKA WENDY 08C-2021 46324786 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

2 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
HERRERA VASQUEZ AMANCIO WILE 13C-2021 07683678 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

3 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
SIMON HIDALGO JOHN SEVERO 06C-2021 09764183 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

4 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
VALENCIA DELGADO MILTON JUAN 24C-2021 40641466 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

5 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
BRUNO PEDREROS CARLO MARIO 10C-2021 10298598 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

6 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
MARTINEZ ARTEAGA ABEL MARCOS 23C-2021 70090079 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

7 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
MERINO FLORES RICARDO WILLIAM 20C-2021 42766077 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

8 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

ALTAMIRANO CANCHARI LUIS 

EDUARDO
10C-2021 45603428 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

9 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
CRUZ CARRASCAL HENDERSON 1C-2021 45479993 50

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

10 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
CORREA VASQUEZ DAVID CORREA 7C-2021 42624477 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

11 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
GOMEZ SOLORZANO JOSE MICHAEL 26C-2021 45275901 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

12 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

VILLANUEVA HUAMANÍ ARNOLD 

EDWARD
11C-2021 76175186 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

13 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
PASCUAL MARIÑO JERRY HARRY 18C-2021 45385543 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

PROCESO CAS  N° 038 - 2021

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO 

TABLA1
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 038 - 2021

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

14 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

ILIZARBE VALENCIA HJALMAR 

RODRIGO
19C-2021 09840073 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

15 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
FARFAN MITMA VIDAL 17C-2021 45687438 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

16 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
HUARANCCA TAPIA YULI 18C-2021 44107417 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

17 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
CASTILLO SANTOS ELMER JESUS 07C-2021 42537814 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

18 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
ROBLERO PEREZ MARTHA EDITH 02C-2021 48497735 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

19 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
LOAYZA CHUMBES PERCY ANTONIO 13C-2021 42040234 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

20 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
MONTOYA PIZARRO JOAO PEDRO 25C-2021 44090874 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

21 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
ALIAGA GARCIA KIARA MELIZA 09C-2021 70784034 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

22 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

NAVARRO MARTINEZ DAYHANA 

JAQUELINE
20C-2021 44929736 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

23 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
PALOMINO ESPINOZA MARIA LUZ 27C-2021 47164641 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

24 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
HUAMANI TAQUIRI  LAURA 15C-2021 44426844 45

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

25 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
ROJAS TORRES LEONCIO RONALD  19C-2021 41643733 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

26 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
ROMERO QUISPE HUGO ENRIQUE 16C-2021 42826706 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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27 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

RODRIGUEZ ARHUIS CARLOS 

FERNANDO
24C-2021 09765893 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

28 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
CARDEÑAS ACUÑA JOSE ANTONIO 14C-2021 42175734 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

29 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
YUPANQUI BAÑOS FERNANDO 11C-2021 76130303 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

30 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
VARGAS CASAS EDUARDO ANTONIO 25C-2021 09270202 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

31 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

FERNANDEZ CORILLOCLLA RUSVEL 

DAVID
26C-2021 20080114 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

32 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

ZEGARRA LOPEZ GABRIEL LEONARDO 

JUNIOR
26C-2021 70192327 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

33 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
AMADO CARDENAS DAVID ELIAS 14C - 2021 10602697 40

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

34 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
GUTIERREZ SAAVEDRA REY LEOSEV 4C-2021 72251973 35

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

35 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
VILLAR MELO RODRIGO MANOLO 24C-2021 70066736 33

APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

36 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
ARONES FELICES SANDRO FELIX SIN CODIGO 10818426 0

NO APTO  NO CUMPLE CON LAS 
FORMALIDADES DEL PROCESO CAS AL NO 

CONSIGNAR EL CÓDIGO DE PLAZA     

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

37 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
MANRIQUE FERNANDEZ JANMARCO 25C-2021 10171651 0

NO APTO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 
LABORAL LAS CONSTANCIAS DE TRABAJO Y 

LA FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

38 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
VILLALTA CACERES ELIZABETH JUANA 08C-2021 73585890 0

NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

39 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
CARUAJULCA OCHOA JOEL EINSTEN 26C-2021 42882657 0

NO APTO NO ACREDITA LA FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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40 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

ASTOCONDOR GAMARRA JAVIER 

SANELLY
SIN CODIGO 41871857 0 POSTULANTE NO INDICA CODIGO DE PLAZA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

41 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
YACTAYO REVILLA JOEL JESUS SIN CODIGO 70787033 0 POSTULANTE NO INDICA CODIGO DE PLAZA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

42 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
RIVERA OGOSI ADRIAN GIOVANNI 22C-2021 70906228 0 NO CORRESPONDE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

43 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
AGUILAR CALIZAYA TEOJOR RENATO SIN CODIGO 73258768 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO SIN 
CÓDIGO DE PLAZA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

44 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
MUNGUÍA HUAYTA ORLANDO GERMAN 04C-2021 06812994 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
EN LAS FOLIACIONES FALTA SU FIRMA. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

45 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
VARA RIVERA RICHARD SIN CODIGO 10254486 0

 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO SIN 
CÓDIGO DE PLAZA.              

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

46 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
URQUIA HINOSTROZA JACK SIN CODIGO 42113685 0

 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO SIN 
CÓDIGO DE PLAZA. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

47 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
PALOMINO GARAY DANY DANIEL 21C-2021 42169853 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
EN LAS FOLIACIONES LE FALTA SU FIRMA.      

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

48 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO

ALMINAGORTA VIA Y RADA PAOLO 

CESAR
22C-2021 47244155 0

   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
EN LA FOLIACIÓN FALTA SU FIRMA   

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

49 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
SOTO GAMBOA RUTH ASUNCIONA SIN CODIGO 44445198 0

 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
SIN CÓDIGO DE PLAZA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

50 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
CUYA TICONA LUIS ALBERTO  10C-2021 41768402 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 
POSTULACIÓN EXTEMPORÁNEO 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

51 038
COORDINADOR EN INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLOGICO
FUENTES ALVARADO NELLY 2C-2021 45495951 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOR MINIMOS 
EN LAS FOLIACIONES FALTA SU FIRMA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN 
CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


